Руководителю __________________________

_______________________________________

от ____________________________________

_______________________________________

Заявление
    Прошу предоставить мне очередной ежегодный оплачиваемый отпуск с _____________

сроком на _____ дней.
   Дата ______________                                                     Подпись ___________